

SUPER CENA!

**ALUS
BAUSKAS**
Senču, gaišais
4% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €



DEPOZĪTS
0,10 €

RAŽOTS
LATVIJĀ

0,99

3,95

2,99

-24%

**SAUSĀS
BROKASTIS
NESTLĒ**
dažādi veidi
no 375 g
1 kg = no 7,48 €

mego

Tavs tuvākais veikals

19.08. - 25.08.2024.

Nr. 34

-20%*

**PIENA PRODUKCIJAI
ANNELE**
dažādiem veidiem

-24%

ČĀĻU STILBI KEKAVA
bez ločītavas, atdžešēti, 500 g
1 kg = 3,78 €

1,89

RAŽOTS
LATVIJĀ

-22%

KAFIJA MERRILD
In-Cup, maltā, 250 g
1 kg = 13,96 €

4,49

3,49

RAŽOTS
LATVIJĀ

**LOTĒRIJAS
PRECE**

KŪKA KŪKO
3 veidi, Latvijas Maiznieks, no 300 g
1 kg = no 9,13 €

4,59

3,65

RAŽOTS
LATVIJĀ

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

0,59

KĀPOSTI
1 kg

1,69

PAPRIKA
sarkanā, 1 kg

1,79

BAKLAŽĀNI
1 kg

2,09

NEKTARĪNI
1 kg

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Bukletā norādītā pārsvītrotā preces cena ir zemākā tās preces cena pēdējo 30 dienu laikā!

mego Drukāts uz pārstrādāta papīra

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

Tikai TREŠDIEN

21.08.2024.

TORTE BIEZPIENA

ar upenēm
Pellija a Gusto
700 g
1 kg = 11,41 €



-20%

7.99

9.99



KRĒJUMS SMILTENE

20%, skābais
Smiltenes Piens
400 g
1 kg = 2,98 €

-45%



1.19

2.19



IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN

saldināts
370 g



1.49

2.49

1 kg = 6,73 €

1 kg = 4,03 €

LAŠA GAĻA

auksti kūpināta
gabaliņos
200 g
1 kg = 7,45 €



-28%

1.49

2.09

AKNAS MENCU ĪSLANDES

savā eļļā
Extra
202/121 g
1 kg = 20,58 €



-37%

2.49

3.99

KAFIJA MERRILD

Dansk Guld
malta
250 g
1 kg = 14,76 €



-50%

3.69

7.49

PAPĪRA DVIEĻI RENOVA

Extra, XXL
2 kārtas
2 rullīši = 240 lokšnes
1 rullīši = 110 €



-33%

2.19

3.29

ĢĀLU FILEJA TALLEGG

atdzesēta, 1kg



-25%

5.19

6.99



SKOLAS PREČU festivāls

19.-25.08.2024.

**LODŠU
PILDSPALVA
UNOMAX**
zilā vai melnā krāsā
0,7 mm



**KRĀSAINIE
ZĪMULI
CENTRUM**
Zoo
12 toņi



BURTNĪCA
līniju
4 veidi
12 lappuses



**KLADE
OSIRIS**
līniju vai rūtiņu
4 veidi
48 lappuses



**GALDA LAMPA
DP X006**
Flex
baltā krāsā



**KRĀSAINIE
FLOMASTERI
CENTRUM**
4 veidi



**GUAŠA KRĀSAS
CENTRUM**
12 toņi



**DATORPELEI, KĻAVIATŪRAI, AUSTIŅĀM VAI MUGURSOMAI
HAVIT**



**PLASTILĪNS
CENTRUM**
8 toņi



ZOBU BIRSTĒM VAI PASTĀM COLGATE
bērniem, dažādiem veidiem



**ZĪMĒŠANAS
vai AKVAREĻU
ALBUMS
CENTRUM**
dažādi veidi



**OLAS
BALTICOVO**
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,15 €



-42%

20.-22.08.2024.

-50%

**SALDĒJUMS
TWISTER**
3 veidi
no 71 g
1 kg = no 6,81 €

**SUPER
CENA!**



~~259~~

149



~~099~~

049



Karsti kūpināti
**KABANOSSI
STIX**
100 g,
(3 garšas)

~~2.49 €~~
1.69 €



~~3.99 €~~
6.99

Desinas **KABANOS**
karsti kūpinātas
500g Krekenavos

~~1.79 €~~
2.99

Doktordesa
BAJARŪ
400g

PRODUCED USING
**100% GREEN
ENERGY**



**Jubilejas loterija
GALVENĀ BALVA**

15 000 €!

10.06.-01.09.2024.

Laimē, ja pirkumā virs 5 € ir 2 preces no:



www.megoloterija.lv

Loterijas atļaujas Nr. 8170

meگو

Kulinārija*

19.–25.08.2024.

Nav pieejami veikalos:
Saharova iela 14
un Ciekurkalna 4, šķērsliņija 4



*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Klaiņpēdas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bikeriņu 16A, Ciekurkalna 4, šķērsliņija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. Rēzekne: Atmosdas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventpils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.

PIENS ALMA
lauku, 3,8–4,2%
1 l

-22%

LOTĒRIJAS PRECE

167

129

RŪGUŠPIENS JAUNPILS
pilnpiena
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 2,23 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-36%

LOTĒRIJAS PRECE

140

089

BIEZPIENS ALMA
3 veidi
200 g
1 kg = 5,45 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

129

109

BIEZPIENA SIERIŅŠ KĀRŪMS
dažādi veidi
RPK
45 g
1 kg = 9,33 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

052

042

CIETAJĒM SIERIEM DŽIUGAS
dažādiem veidiem, Žemaitijs Pienas

✓Lactose free ✓Source of calcium ✓Suitable for vegetarians

-20%*

LOTĒRIJAS PRECE

KAUSĒTAIS SIERS SIERA NAMS
3 veidi
Cesvaines Piens
150 g
1 kg = 11,27 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

199

169

SIERS TIILZĪTES vai HOLADES
šķētes, 2 veidi
Cesvaines Piens
150 g
1 kg = 11,93 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

229

179

KRĒMSIERS PHILADELPHIA
3 veidi
no 175 g
1 kg = no 12,95 €

-35%

LOTĒRIJAS PRECE

399

259

SIERS EMENTĀLES
Cesvaines Piens
1 kg

RAŽOTS LATVIJĀ

-20%

LOTĒRIJAS PRECE

1499

1199

JOGURTA DZĒRIENS BALTAIS
2 veidi
Tukuma Piens
700 g, 1 kg = 2,41 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

209

169

JOGURTA DZĒRIENS ALMA
Vita+
bez laktozes, 2 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 4,48 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

209

179

JOGURTS SHAKE MÜLLERMILCH
3 veidi
400 g
1 kg = 4,98 €

RAŽOTS LATVIJĀ

TIKAI!

LOTĒRIJAS PRECE

239

199

BIEZPIENA KRĒMS EMMA
2 veidi
Tere
150 g €

105
1 kg = 7,00 €

079
1 kg = 5,27 €

DESSERTS DOLCE ITALIA
2 veidi
no 400 g
1 kg = no 7,98 €

TIKAI!

439

399

MAJONĒZE ROSOLA
Spilva
250 g
1 kg = 3,96 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-27%

136

099

PAIPALU OLAS
1 iepak. = 12 gab.

179
1 kg = 0,15 €

169
1 kg = 0,14 €

MAIZĒM KUNĢU

3 veidiem, Hanzas Maiznīca



-30%*

MAIZĒM DRUVA

3 veidiem, Druva, Fazer Latvija



-25%*

RUDZU MAIZĒM LATVIJĀ CEPTSI!

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



-25%*

TOSTERMAIZĒM GARDĀ

2 veidiem, Fazer Latvija



-20%*

MAIZĒM LATVIJAS GRAUDU

3 veidiem, Latvijas Maiznieks



-20%*



MAIZE LIELMAIZE
2 veidi
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 2,78 €

1,99
1,39



BAGETE IZCEP PATS
2 veidi
Latvijas Maiznieks
250 g
1 kg = 4,76 €

1,69
1,19



MAIZE PĻAVAS
2 veidi
Hanzas Maiznīca
360 g
1 kg = 3,03 €

1,75
1,09



SAUSMAIZĪTES
3 veidi
no 65 g
1 kg = no 6,53 €

0,69
0,49



KEKSI TOO COOL
3 veidi
Roshen
270 g
1 kg = 9,44 €

0,24
3,39
2,55



RULETE RULĒ
3 veidi
Latvijas Maiznieks
no 300 g
1 kg = no 11,70 €

no 3,51



KARTUPEĻU PANKŪKAS BALTAIS
Tukuma Piens
200 g
1 kg = 10,75 €

0,20
2,69
2,15



PANKŪKAS EKSPRESSO
2 veidi
Ariols
500 g

2,69
1 kg = 7,78 €
2,79
1 kg = 5,38 €



SALDĒJUMS OGA
2 veidi
54 g
1 kg = 10,93 €

0,40
0,99
0,59



SALDĒJUMS ZIELONA BUDKA
2 veidi
no 47 g
1 kg = no 15,08 €

līdz -35%
1,09
0,89



SALDĒJUMS MAGNUM
dažādi veidi
no 70 g
1 kg = no 15,54 €

līdz -41%
2,19
1,29

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



CĀLA GAĻAS PUSPĀRNI GARDIE
Kekava
500 g
1 kg = 6,38 €

3⁹⁹
20%
319



CĀLU ŠKINKĪŠI KEKAVA
atdzesēti
1 kg

4⁹⁹
20%
399



CĀLS KEKAVA
svaigs
1 kg

4⁹⁹
20%
399



CĀLA FILEJAS GĀBALINI TRADICIONĀLIE
marinēti
Bauska
400 g
1 kg = 7,48 €

4⁹⁹
40%
299



CĀLA ŠKINKI KEKAVA
īpašā Gardēžu marinādē
500 g
1 kg = 9,58 €

5⁹⁹
20%
479



CĀLA ŠKINĶA ŠAŠLIKS BAUSKA
bez kaula
Mājas marinādē
900 g
1 kg = 6,66 €

9⁹⁹
40%
599



KAKLA KARBONĀDES ŠAŠLIKS NĀKOTNE
jogurta marinādē
900 g
1 kg = 7,77 €

10²⁹
32%
699



CĀLA CĪSINI KLĀSISKIE
Kekava
380 g
1 kg = 4,71 €

2⁷⁹
35%
179



SARDELES BĒRNU
Ekspress
Forevers
450 g
1 kg = 4,87 €

3⁴⁹
37%
219



CEPAMDĒSAS RĪGAS MĪESNIEKS
2 veidi
300 g
1 kg = 8,97 €

3⁶⁹
27%
269



CEPAMĀS DESINĀS MEDNIEČIĻI
ar sieru
Nākotne
400 g
1 kg = 6,73 €

3¹⁹
TIKAI!
269



DESINĀS MEDNIEKU ODZIŅAS
RGK
365 g
1 kg = 8,19 €

3⁹⁹
25%
299



CĀLA FILEJAS NAĢĒTI KEKAVA
2 x 310 g
1 kg = 6,44 €

7⁰⁰
43%
399



DESA DOKTORA
dūmota
GN Ādaži
400 g
1 kg = 4,48 €

2⁹⁹
40%
179



VISTAS RULETE SVĒTKU
Kekava
450 g
1 kg = 8,87 €

5⁹⁹
33%
399



LIELLOPU AKNU PASTĒTE NĀKOTNE
180 g
1 kg = 7,72 €

1⁶⁹
TIKAI!
139



MOIVA
ZIVJU MEISTARS
auksti kūpināta
200 g
1 kg = 10,95 €

289
219



LAŠU GABALIŅI
KAJJA
2 veidi
100 g
1 kg = 19,90 €

20%
249
199



SILĶU FILEJA
ELĀNDERS
ar gurķiem, majonēzē
300 g
1 kg = 6,97 €

TIKAI!
249
209



SILĶU FILEJA
KAJJA
3 veidi
250/188 g
1 kg = 11,12 €

22%
269
209



SALĀTI
VIČI
2 veidi
400 g
1 kg = no 5,73 €

no 309



TUNCIS
LISNER
2 veidi
170/120 g

359
1 kg = 29,92 €
259
1 kg = 21,58 €



SILĶU RŌLMOPŠI
DAGI
bez ādas
500/250 g
1 kg = 13,16 €

TIKAI!
399
329



ZIVJU PIRKSTIŅI
VIČI
250 g
1 kg = 4,76 €

40%
199
119



CĀLA FILEJAS
NAĢETI
LIDO
Premium
270 g
1 kg = 13,30 €

28%
499
359



GARNELES
VIKING
2 veidi
no 200 g

569
1 kg = no 12,64 €
459
1 kg = no 10,20 €



ZEMENĒM
vai **KIRŠIEM**
HORȚEX
2 veidiem
300 g

30%*
ATLAIDE AR
MEGO KARTI



SALDĒTIEM
DĀRZENUEM
HORȚEX
3 veidiem, 400 g

30%*
ATLAIDE AR
MEGO KARTI



KARTUPEĻI FRI
AVIKO
Original
750 g + 150 g
1 kg = 3,10 €

33%
419
279



PICA
GUSEPPE
3 veidi
Dr.Oetker
no 420 g
1 kg = no 7,48 €

28%
459
329



CEPAM-
PELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g

399
1 kg = 8,87 €
259
1 kg = 5,76 €



PELMEŅI
VECMĀMIŅAS
Classic
bez E vielām
700 g
1 kg = 4,27 €

25%
399
299

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



PUPINĀS vai ZIRNĪ MAZZA
2 veidi
400/240 g
1 kg = 3,71 €

31%
129
089



GURĶI KOK
marinēti, 6-9 cm
680/340 g
1 kg = 4,38 €

25%
199
149



LEČO LIEPMĀJAS
720 ml
1 l = 2,07 €

30%
215
149



ZALIE ZIRNĪŠI KOK
690/450 g
1 kg = 3,53 €

20%
199
159



KIRŠU TOMĀTI ŠPILVA
savā sulā
680g/350g
1 kg = 6,54 €

27%
315
229



IEVĀRĪJUMS LIEPMĀJAS
dažādi veidi
340 g
1 kg = 6,32 €

20%
269
215



IEVĀRĪJUMS SPILVA
2 veidi
380 g
1 kg = 6,97 €

23%
345
265



TOMĀTU MĒRCE SPILVA
2 veidi
510 g
1 kg = 3,04 €

līdz -42%
no 239
155



MAKARONIEM ITALPASTA
dažādiem veidiem

līdz -30%*



KUKURŪZAS PUTRAINI ZELTA SAULE
1 kg

27%
219
159



BULGURS VALDO
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
Voldemārs
1 kg = 3,30 €

30%
239
165



KVIEŠU MILTI HERKULESS
augstākā labuma
Rīgas Dzirnāvnīcis
2 kg
1 kg = 1,05 €

30%
299
209



TORTILLA TORTIL LOVE
2 veidi
1 iepak. = 6 gab.
1 kg = no 3,47 €

no 099



SAUSAJĀM MĒRCĒM MAGGI
dažādiem veidiem

līdz -42%*



ELLA SĀULESPUĶU ZOLOTA
rafinēta
1 l

469
229



OLIVELLA DONNA SOFIA
Pomace
1 l

799



KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS

3in1
1 iepak. = 15,2 g x 10 gab.
1 kg = 13,09 €

289
199



ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA NESCAFÉ

Classic
100 g
1 kg = 39,90 €

20%
499
399



MALTĀ KAFIJA LÖFBERGS

2 veidi
500 g
1 kg = 11,98 €

599



ŠĶĪSTOŠĀ KĀFIJA JACOBS

Krönung
200 g
1 kg = 37,95 €

759



KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA

Espresso, 2 veidi
240 g
1 kg = 41,63 €

999



KAFIJAS PUPINAS PAULIG

Classic, 2 veidi
1 kg

TIKAI!
1699
1399



KAFIJAS PUPINAS MERRILD

Barista, 2 veidi
1 kg

1399



TĒJA LOVĀRĒ

2 veidi
1 iepak. = 2 g x 24 gab.
1 kg = 33,13 €

159



ŠOKOLĀDE TOBLERONE

2 veidi
100 g
1 kg = 19,90 €

26%
269
199



ŽELEJAS KONFEKTES YUMMI GUMMI

3 veidi
Roshen
70 g
1 kg = 9,86 €

22%
089
069



KOŠLĀJAMĀS KONFEKTES LAIMA

3 veidi
110 g
1 kg = 9,55 €

705



ŽELEJAS KONFEKTES CHAMALEON

Haribo
175 g
1 kg = 11,37 €

199



ŽELEJAS KONFEKTES JELLYSIMO

Pergale
1 kg

41%
859
499



KONFEKTES SWEET DROP

Roshen
1 kg

TIKAI!
599
499



ZEFĪRS LAIMA

2 veidi
185 g
1 kg = 18,11 €

335



CEPUMI 33 GOTIŅAS

dažādi veidi
180 g
1 kg = 3,61 €

23%
085
065

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

RAŽOTS LATVIJĀ

MUSLI BATONIŅŠ HERKULĒSS
2 veidi
Rīgas
Dzirnāvnīks
25 g

045
1 kg = 18,00 €

039
1 kg = 15,60 €

RAŽOTS LATVIJĀ

MUSLI BATONIŅŠ NESTLĒ
3 veidi
35 g

34%

069

045
1 kg = 12,86 €

RAŽOTS LATVIJĀ

VAFELES SELGA
dažādi veidi
180 g

30%

209

145
1 kg = 8,06 €

RAŽOTS LATVIJĀ

UZKODAS FLINT
dažādi veidi
35 g

30%

042

029
1 kg = 8,29 €

RAŽOTS LATVIJĀ

ČIPSI ĀDAŽU
2 veidi
130 g

Ādažu
Vasaras BBQ
Ārzeni ar sieru

168
1 kg = 12,92 €

RAŽOTS LATVIJĀ

ČIPSI ESTRELLA
3 veidi
180 g

Estrella
CHEESE
BACON

21%

319

249
1 kg = 13,83 €

RAŽOTS LATVIJĀ

RIEKSTI ĀDAŽU
dažādi veidi
140 g

Ādažu
ZILĀIS SIERS
JUMS & SĪPOLI

24%

259

195
1 kg = 13,93 €

RAŽOTS LATVIJĀ

RIEKSTI vai ŽĀVĒTI AUGĻI
2 veidi
Alis Co
no 150 g

AlisCo
VALRIEKSTI
"JORAS PĒRLE"

200 g €

229
1 kg = no 11,45 €

RAŽOTS LATVIJĀ

SAULESPUĶU SĒKLAS VIŠUKANIJ ŠMAK
lobītas, dažādi veidi
80 g

33%

149

099
1 kg = 12,38 €

DEPOZĪTS 0,10 €

MINERĀLŪDENS DARIDA
2 veidi
1,5 l

Darida

055
1 l = 0,37 €

DEPOZĪTS 0,10 €

DZĒRIENS COCA COLA, FANTA vai SPRITE
3 veidi, 1 l

21%

189

149

DEPOZĪTS 0,10 €

DZĒRIENS NESTEA
ledus tēja, 3 veidi
1,5 l

TIKAI!

185

149
1 l = 0,99 €

RAŽOTS LATVIJĀ

DZĒRIENS MEŽEZERS
dažādi veidi
750 ml

TIKAI!

315

259
1 l = 3,45 €

RAŽOTS LATVIJĀ

NEKTĀRS GUTTA
dažādi veidi
2 l

Gutta MAX
Abolu - balto vīnogu nektārs
Mūlgaugu nektārs ar ogām un siera garšu

1 līdz -25%

369

289
1 l = 1,45 €

DEPOZĪTS 0,10 €

ENERĢIJAS DZĒRIENS CULT
3 veidi
500 ml, 1 l

31%

145

099
1 l = 1,98 €

RAŽOTS LATVIJĀ

ALUS GRŪNBERĢER
5% alk.
500 ml

DEPOZĪTS 0,10 €

089
1 l = 1,78 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



ALUS LĀCPLĒSIS
Dzintara, 4,8% alk., 568 ml
11 = 1,57 €



ALUS DZĒRIENS CĒSU
2 veidi, 2,5% alk., 500 ml
11 = 1,98 €



ALUS PIEBALGAS
Mērnieku, 5,2% alk., 500 ml
11 = 2,30 €



ALUS CĒSU
Brūza, rudzgraudu, 4,2% alk.
500 ml, 11 = 2,70 €



SIDRS SOMERSBY
3 veidi, 4,5% alk., 500 ml
11 = 2,98 €



SIDRS LUCKY DOG
3 veidi, 5% alk.
11



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU
dažādi veidi, 14% alk., 500 ml
11 = 3,98 €



ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU DŽONS
3 veidi, 5% alk.
11



DZIRKSTOŠAIS VĪNS FRIZZANTINI
2 veidi, 10,5% alk., 750 ml
11 = 4,79 €



VĪNS KAZAYAK
2 veidi, 11,5% alk., 750 ml
11 = 6,65 €



VĪNS GRAN CASTILLO
2 veidi, no 11,5% alk., 750 ml
11 = 7,32 €



VĪNS SHAHNAZARYAN
augļu, 3 veidi, no 12,5% alk., 750 ml
11 = 7,99 €



STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE
2 veidi, no 36% alk., 500 ml
11 = 14,78 €



DŽINS KADA
rabarberu, 37,5% alk., 500 ml
11 = 18,98 €



VISKIJS JIM BEAM
Bourbon, White, 40% alk., 700 ml
11 = 24,27 €



VISKIJS BUSHMILLS
Original, 40% alk.
11



VISKIJS MONKEY SHOULDER
malt, 40% alk., 700 ml
11 = 41,41 €



DEGVĪNS HAOMA
Tian Shan Blue, 40% alk., 500 ml
11 = 16,58 €



DEGVĪNS STUMBRAS
dzērveņu, 40% alk., 700 ml
11 = 16,41 €



LĪĶIERIS JÄGERMEISTER
35% alk., 700 ml
11 = 25,70 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

līdz **-21%***

BĒRŅU PĀRTIKAI SEMPER
dažādiem veidiem

ATLAIDE AR MEGO KĀRTI

HUGGIES pants **TIKAI!**

AUTINBIKSĪTES HUGGIES
dažādi veidi
1 iepak. = no 34 gab.
1 gab. = no 0,37 €

no **14⁶⁹**
13¹⁹

Colgate Total **LOTERIJAS PRECE**

ZOBU PASTA COLGATE*
dažādi veidi
75 ml
1 l = no 39,87 €

no **2⁹⁹**

PALMOLIVE **LOTERIJAS PRECE**

ŠKĪDRĀS ZIEPES PĀLMOLIVE**
2 veidi
500 ml
1 l = 4,78 €

no **3³⁹**
2³⁹

compact wet wipes

MITRĀS SALVĒTES ULTRA COMPACT
Fruits
1 iepak. = 15 gab.

no **0⁶⁹**
0⁴⁹

sence BODY CREAM Aloe Vera

KĒRMĒNĀ KRĒMS SENCE**
Aloe Vera
200 ml
1 l = 9,95 €

no **1⁹⁹**

NIVEA MEN SPORT **LOTERIJAS PRECE**

DUŠAS ŽELEJA NIVEA*
vīriešu, 2 veidi
no 250 ml
1 l = no 8,10 €

no **2⁶⁵**

Old Spice WOLFHORN **TIKAI!**

DEZODORANTS OLD SPICE
dažādi veidi
no 50 ml
1 l = no 24,60 €

no **4⁰⁹**
3⁶⁹

sence NIGHT Rebel **INSET over**

SMARŽAS SENCE**
2 veidi
90 ml
1 l = 55,44 €

no **7⁹⁹**
4⁹⁹

Neutral SENSITIVE SKIN HAND DISHWASH

TRAKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS NEUTRAL**
Sensitive
500 ml
1 l = 4,98 €

no **3⁵⁹**
2⁴⁹

Silan SUPRĒME

VELAS MĪKSTINĀTĀJS SILAN**
dažādi veidi
1,01 l
1 l = 4,83 €

no **6⁹⁹**
4⁸⁹

Sheba Select Slices IN GRAVY

KONSERVI SHEBA
dažādi veidi
85 g
1 kg = 8,12 €

no **7¹⁶**
0⁶⁹

prima DOG **LOTERIJAS PRECE**

KONSERVI PRIMADOG
3 veidi
260 g
1 kg = 5,73 €

no **1⁴⁹**

felix Sensations Sauces

KONSERVI FELIX
2 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 4,85 €

no **2³⁵**
1⁶⁵

Purina GOURMET

KONSERVI GOURMET
2 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 7,91 €

no **3³⁹**
2⁶⁹

Purina Friskies

SAUŠĀ BARĪBA FRISKIES
ar vistu
Purina
3 kg
1 kg = 2,33 €

no **10⁶⁵**
6⁹⁹

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



TIKAI!

VELAS MAZĢĀŠANAS KAPSULAS BONUX**2 veidi
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,44 €589
529**GAISA ATŠVAIDZINĀTĀJS AT HOME****2 veidi
250 ml
1 l = 11,96 €

299



-25%

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS KUPER**3 veidi
500 ml
1 l = 5,98 €399
299

8 FULL!

LOTĒRIJAS PRECE

**TUALETES PAPIRS ZEWĀ**Deluxe, 3 kārtas
1 rullis = 0,50 €

399



LOTĒRIJAS PRECE

PAPĪRA DVIEĻI ZEWĀ**

Jumbo

399



-37%

VIRTUVES ŠVAMME MELOČI ŽIZŅIlielporu
1 iepak. = 5 gab.159
099**TRAUKU KOMPLEKTIEM PĀRTIKAS UZGLABĀŠANAI vai BĻODĀM KEEPER***

dažādiem veidiem



-30%*



-25%

KATLS MAKU**

ar vāku, keramikas

799
599

-30%

SALVETES REVISO**Blista, automašīnai
1 iepak. = 50 gab.429
299**SVECE**āra, stikla traukā
14 h

085

**APAKŠBIKSES PRIORITY***sieviešu, 3 veidi
XL-4XL

169



-34%

ZEKES PRIORITY*sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 iepak. = 5 pāri499
329**Mego veikali un kategorijas**

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ilīrces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Livciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C).

ALŪKSŅĒ: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.

meco

Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Dīkst dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

BRĪVDIENU akcija

23.-26.08.2024.

KRĒJUMS RANKAS PIENS

25%, skābais
600 g
1 kg = 3,98 €

-25%



SORBETA SALDĒJUMS RŪJENA

2 veidi
Rūjēnas Saldējums
85 g
1 gab. = 5,76 €

0.99
0.49



SIERS KRIEVIJAS

50%
Rankas Piens
1 kg

-45%



ŠPROTES

kūpinātas, eļļā
160/112 g
1 kg = 11,52 €

TIKAI!



CŪKAS LĀPSTIŅA

bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg

-30%



PISTĀCIJAS ARIMEX

grauzdētas
sāļtas
500 g
1 kg = 13,98 €

-36%



KREKERI

sāļie, 1 kg

-50%



KAFIJA DALLMAYR

Classic krāftīg
malta
500 g
1 kg = 11,18 €

-20%



VĪNS LA FINCA

2 veidi
no 12% alk.
750 ml
1 l = 6,65 €

-28%



PAKAIŠI KINGSTAR

silikona
2 veidi
3,8 l
1 l = 1,05 €

-42%



TUALETES PAPĪRS GRITE

Orchidea
3 kārtas
1 iepak. = 8 rullīti
1 rullītis = 0,37 €

-40%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

